
Clubmeisterschaften
Golfclub Altrhein e.V. - 02.09.2023 - 03.09.2023
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 2

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Zählspiel
Wertungsart der Runde

2
Anzahl an Runden

Männlich | Zählspiel - Brutto / Männlich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE)
Rd2

(GBE) Ges.

1 1 Frank, Jürgen Altrhein, GC 15,8 17 17 81 (81) 80 (80) 161

2 --- Vischer, Achim Altrhein, GC 13,2 14 14 83 (82) 80 (79) 163

3 --- Enderle, David Altrhein, GC 9,0 9 9 81 (77) 83 (82) 164

4 --- Bratkovic, Marin Altrhein, GC 16,0 17 17 80 (78) 85 (85) 165

5 --- Vedder, Sven Altrhein, GC 17,5 18 18 86 (83) 85 (82) 171

6 --- Allwelt, Jürgen Altrhein, GC 19,2 20 20 84 (84) 88 (87) 172

7 --- Enderle, Werner Altrhein, GC 15,3 16 16 84 (81) 90 (86) 174

8 --- Bürle, Michael Altrhein, GC 13,7 14 14 79 (78) 99 (97) 178

9 --- Niepold, Thomas Altrhein, GC 17,7 19 19 89 (85) 90 (87) 179

10 --- Amos, Robert Altrhein, GC 14,5 15 15 92 (86) 87 (82) 179

11 --- Volz, Jürgen Altrhein, GC 18,4 19 19 95 (93) 86 (84) 181

12 --- Heinzelmann, Christoph Altrhein, GC 26,0 27 27 93 (93) 92 (92) 185

13 --- Eidam, Peter Altrhein, GC 20,1 21 21 98 (91) 88 (87) 186

14 --- Schneider, Franz Altrhein, GC 18,8 20 20 82 (81)
108
(99) 190

15 --- Stenzel, Klaus Altrhein, GC 26,3 28 28 100
(94) 96 (93) 196

16 --- Metzger, Volker Altrhein, GC 26,5 28 28 99 (92) 98 (94) 197

17 --- Seemann, Gerhard Altrhein, GC 23,0 24 24 99 (96) 99 (93) 198

18 --- Meister, Frank Altrhein, GC 33,2 35 35 106
(92) 95 (91) 201

19 --- Bröckl, Ulrich Altrhein, GC 32,6 35 35 104
(101) 99 (98) 203

20 --- Eberhardt, Dirk Altrhein, GC 37,3 40 40 110
(98)

111
(102) 221

21 --- Schnepf, Rolf Altrhein, GC 44,0 47 47 107
(97)

117
(112) 224

22 --- Wollschläger, Holger Altrhein, GC 40,1 43 43 120
(115)

120
(115) 240

23 --- Lorenz, Markus Altrhein, GC 30,4 32 32 100
(98)

NRA
(0) NRA

Weiblich | Zählspiel - Brutto / Weiblich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE)
Rd2

(GBE) Ges.

1 1 Sukprasert, Ubonwan Altrhein, GC 15,6 16 16 76 (76) 77 (76) 153
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2 --- Steinkamp, Jenny Altrhein, GC 24,8 25 25 89 (89) 90 (88) 179

3 --- Mühlhäusser, Rebekka Altrhein, GC 26,5 26 26 94 (94) 95 (94) 189

4 --- Stenzel, Isolde Altrhein, GC 36,0 35 35 95 (94) 95 (92) 190

5 --- Amos, Anja Altrhein, GC 28,5 28 28 101
(98)

103
(97) 204

6 --- Welke, Stefanie Altrhein, GC 32,7 32 32 109
(100)

97 (94) 206

7 --- Schmidt, Karola Altrhein, GC 26,5 26 26 101
(97)

108
(103) 209

8 --- Hugenschmidt, Bettina Altrhein, GC 32,0 32 32 113
(105)

103
(99) 216

9 --- Klingler, Eveline Altrhein, GC 35,0 34 34 113
(101)

112
(100) 225

10 --- Schnepf, Ulrike Altrhein, GC 44,3 44 44 112
(106)

122
(111) 234

11 --- Schäfer, Stefanie Altrhein, GC 36,4 36 36 126
(113)

119
(106) 245

12 --- Seemann, Waltraud Altrhein, GC 35,0 34 34 138
(110)

140
(115) 278

Männlich | Zählspiel - Brutto / Männlich / AK 50

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE)
Rd2

(GBE) Ges.

1 --- Frank, Jürgen Altrhein, GC 15,8 17 17 81 (81) 80 (80) 161

2 1 Vischer, Achim Altrhein, GC 13,2 14 14 83 (82) 80 (79) 163

3 --- Bürle, Michael Altrhein, GC 13,7 14 14 79 (78) 99 (97) 178

4 --- Niepold, Thomas Altrhein, GC 17,7 19 19 89 (85) 90 (87) 179

5 --- Eidam, Peter Altrhein, GC 20,1 21 21 98 (91) 88 (87) 186

6 --- Stenzel, Klaus Altrhein, GC 26,3 28 28 100
(94) 96 (93) 196

7 --- Meister, Frank Altrhein, GC 33,2 35 35 106
(92) 95 (91) 201

8 --- Bröckl, Ulrich Altrhein, GC 32,6 35 35 104
(101) 99 (98) 203

9 --- Eberhardt, Dirk Altrhein, GC 37,3 40 40 110
(98)

111
(102) 221

10 --- Wollschläger, Holger Altrhein, GC 40,1 43 43 120
(115)

120
(115) 240

11 --- Lorenz, Markus Altrhein, GC 30,4 32 32 100
(98)

NRA
(0) NRA

Weiblich | Zählspiel - Brutto / Weiblich / AK 50

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE)
Rd2

(GBE) Ges.

1 --- Sukprasert, Ubonwan Altrhein, GC 15,6 16 16 76 (76) 77 (76) 153

2 1 Mühlhäusser, Rebekka Altrhein, GC 26,5 26 26 94 (94) 95 (94) 189

3 --- Stenzel, Isolde Altrhein, GC 36,0 35 35 95 (94) 95 (92) 190

4 --- Schnepf, Ulrike Altrhein, GC 44,3 44 44 112
(106)

122
(111) 234

Weiblich | Zählspiel - Brutto / Weiblich / AK 65

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE)
Rd2

(GBE) Ges.

1 1 Steinkamp, Jenny Altrhein, GC 24,8 25 25 89 (89) 90 (88) 179
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2 --- Schmidt, Karola Altrhein, GC 26,5 26 26 101
(97)

108
(103) 209

3 --- Hugenschmidt, Bettina Altrhein, GC 32,0 32 32 113
(105)

103
(99) 216

4 --- Klingler, Eveline Altrhein, GC 35,0 34 34 113
(101)

112
(100) 225

5 --- Seemann, Waltraud Altrhein, GC 35,0 34 34 138
(110)

140
(115) 278

Männlich | Zählspiel - Brutto / Männlich / AK 65

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE)
Rd2

(GBE) Ges.

1 1 Allwelt, Jürgen Altrhein, GC 19,2 20 20 84 (84) 88 (87) 172

2 --- Enderle, Werner Altrhein, GC 15,3 16 16 84 (81) 90 (86) 174

3 --- Volz, Jürgen Altrhein, GC 18,4 19 19 95 (93) 86 (84) 181

4 --- Heinzelmann, Christoph Altrhein, GC 26,0 27 27 93 (93) 92 (92) 185

5 --- Schneider, Franz Altrhein, GC 18,8 20 20 82 (81)
108
(99) 190

6 --- Metzger, Volker Altrhein, GC 26,5 28 28 99 (92) 98 (94) 197

7 --- Seemann, Gerhard Altrhein, GC 23,0 24 24 99 (96) 99 (93) 198

8 --- Schnepf, Rolf Altrhein, GC 44,0 47 47 107
(97)

117
(112) 224

Alle | Stableford - Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE)
Rd2

(GBE) Ges.

1 1 Meister, Frank Altrhein, GC 33,2 35 35 41 (92) 42 (91) 83

2 --- Schnepf, Rolf Altrhein, GC 44,0 47 47 48 (97)
33

(112) 81

3 --- Stenzel, Isolde Altrhein, GC 36,0 35 35 39 (94) 41 (92) 80

4 --- Sukprasert, Ubonwan Altrhein, GC 15,6 16 16 38 (76) 38 (76) 76

5 --- Eberhardt, Dirk Altrhein, GC 37,3 40 40 40 (98)
36

(102) 76

6 --- Frank, Jürgen Altrhein, GC 15,8 17 17 34 (81) 35 (80) 69

7 --- Steinkamp, Jenny Altrhein, GC 24,8 25 25 34 (89) 35 (88) 69

8 --- Bratkovic, Marin Altrhein, GC 16,0 17 17 37 (78) 30 (85) 67

9 --- Vedder, Sven Altrhein, GC 17,5 18 18 33 (83) 34 (82) 67

10 --- Bröckl, Ulrich Altrhein, GC 32,6 35 35 32
(101) 35 (98) 67

11 --- Schnepf, Ulrike Altrhein, GC 44,3 44 44 36
(106)

31
(111) 67

12 --- Metzger, Volker Altrhein, GC 26,5 28 28 34 (92) 32 (94) 66

13 --- Welke, Stefanie Altrhein, GC 32,7 32 32 30
(100) 36 (94) 66

14 --- Allwelt, Jürgen Altrhein, GC 19,2 20 20 34 (84) 31 (87) 65

15 --- Heinzelmann, Christoph Altrhein, GC 26,0 27 27 32 (93) 33 (92) 65

16 --- Stenzel, Klaus Altrhein, GC 26,3 28 28 32 (94) 33 (93) 65

17 --- Vischer, Achim Altrhein, GC 13,2 14 14 30 (82) 33 (79) 63

18 --- Klingler, Eveline Altrhein, GC 35,0 34 34 31
(101)

32
(100) 63

19 --- Niepold, Thomas Altrhein, GC 17,7 19 19 32 (85) 30 (87) 62
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20 --- Enderle, Werner Altrhein, GC 15,3 16 16 33 (81) 28 (86) 61

21 --- Eidam, Peter Altrhein, GC 20,1 21 21 28 (91) 32 (87) 60

22 --- Mühlhäusser, Rebekka Altrhein, GC 26,5 26 26 30 (94) 30 (94) 60

23 --- Amos, Robert Altrhein, GC 14,5 15 15 27 (86) 31 (82) 58

24 --- Volz, Jürgen Altrhein, GC 18,4 19 19 24 (93) 33 (84) 57

25 --- Amos, Anja Altrhein, GC 28,5 28 28 28 (98) 29 (97) 57

26 --- Schneider, Franz Altrhein, GC 18,8 20 20 37 (81) 19 (99) 56

27 --- Hugenschmidt, Bettina Altrhein, GC 32,0 32 32 25
(105)

31 (99) 56

28 --- Enderle, David Altrhein, GC 9,0 9 9 30 (77) 25 (82) 55

29 --- Seemann, Gerhard Altrhein, GC 23,0 24 24 26 (96) 29 (93) 55

30 --- Wollschläger, Holger Altrhein, GC 40,1 43 43 26
(115)

26
(115) 52

31 --- Bürle, Michael Altrhein, GC 13,7 14 14 34 (78) 15 (97) 49

32 --- Schäfer, Stefanie Altrhein, GC 36,4 36 36 21
(113)

28
(106) 49

33 --- Schmidt, Karola Altrhein, GC 26,5 26 26 27 (97)
21

(103) 48

34 --- Seemann, Waltraud Altrhein, GC 35,0 34 34 22
(110)

17
(115) 39

35 --- Lorenz, Markus Altrhein, GC 30,4 32 32 32 (98)
NRA
(0) NRA
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